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Categoria 
5 STELLE

Trattamento 
ALL INCLUSIVE
+ Dine Around

Quota per persona
in camera doppia

Volo da 
MILANO
MALPENSA

La quota comprende:
► volo a/r in classe economica
► trasferimenti dall’aeroporto all’hotel e viceversa
► soggiorno di 7 notti con sistemazione in camera 
    doppia superior gardenview e trattamento all inclusive

La quota non comprende:
► tasse tariffa aerea e aeroportuali € 50 p.p.
► quota gestione pratica € 50 p.p.
► Polizza assicurativa Multirischi e annullamento 
    Europ  Assistance € 45 p.p.
► Blocca prezzo € 30 p.p.
► tutto quanto non è compreso nella “quota comprende”

SHARM EL SHEIKH, TOUR GRATUITO “DAY 2”

PRENOTA SU GOING4YOU

travel.going.it

SHARM EL SHEIKH

Enjoy our Stylosophy
È la nostra idea di vacanza, di relax, di brio, di immersione in una cultura differente.

P A R T E N Z A  O G N I  S A B AT O ,  D A  M I L A N O

DIAMOND BEACH RESORT *****

Going SRL, sede legale Piazzale Lorenzo Lotto 2 - 20148 Milano, P.IVA e numero  iscrizione Registro Imprese di Milano n. 05197460966. Scia n. 388888/17 Comune di 
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B2B

1115€
1185€
1020€
885€
790€

 

3 agosto
10 e 17 agosto
24 agosto 
31 agosto
Dal 7 settembre al 19 ottobre

1265€
1335€
1170€
1070€
970€ 

Catalogo Offerta


