

DIAMOND BEACH RESORT *****

PARTENZA OGNI SABATO, DA MILANO

Enjoy our Stylosophy

È la nostra idea di vacanza, di relax, di brio, di immersione in una cultura differente.

	Catalogo	Offerta
3 agosto	1265€	1115€
10 e 17 agosto	1335€	1185€
24 agosto	1170€	1020€
31 agosto	1079€	885€
Dal 7 settembre al 19 ottobre	970€	790€



Categoria **5 STELLE**



Trattamento
ALL INCLUSIVE
+ Dine Around



Volo da
MILANO
MALPENSA



Quota per persona in camera doppia

PRENOTA SU GOING4YOU

travel.going.it

SHARM EL SHEIKH, TOUR GRATUITO "DAY 2



La quota comprende:

- ▶ volo a/r in classe economica
- ► trasferimenti dall'aeroporto all'hotel e viceversa
- soggiorno di 7 notti con sistemazione in camera doppia superior gardenview e trattamento all inclusive





La quota non comprende:

- ▶ tasse tariffa aerea e aeroportuali € 50 p.p.
- > quota gestione pratica € 50 p.p.
- Polizza assicurativa Multirischi e annullamento Europ Assistance € 45 p.p.
- ► Blocca prezzo € 30 p.p.
- tutto quanto non è compreso nella "quota comprende"

Le condizioni riportate sono soggette a disponibilità limitata, non sono retroattive e non sono cumulabili con altre promozioni presenti sul mercato.

Maggiori informazioni in Agenzia di viaggio | Scopri di più su www.going.it